
 

 

 

 
D.D.n. 52 Bari, 20/03/2025 

 
 

 

IL DIRETTORE 

Visto il D. D. n. 50 del 17/03/205 Procedura comparativa pubblica per titoli 

ai fini del conferimento di incarichi di insegnamento ad esperti esterni con 

contratti di prestazione d’opera inerenti discipline non in organico; 

CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina della Commissione 

esaminatrice per la valutazione delle domande pervenute,  

  DECRETA 

la nomina della commissione esaminatrice nell'ambito della procedura 

comparativa pubblica, D.D.n.50 del 17/03/2025, come di seguito indicato: 

 
Presidente prof.ssa D’Orazio; 
Componente prof. Carlucci; 
Componente prof.ssa Fatato; 
Componente prof. Cotugno 
La Commissione si riunirà in modalità mista il giorno venerdì 28/03/2025 alle ore 15:00. 
 

       IL DIRETTORE 
prof. Antonio Cicchelli 
 
 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs12/02/1993 n.39 

 


